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Sports Marketing
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Hisense | PureShine Series merupakan koleksi
lemairi es trendi berteknologi.canggih dengan
kombinasi warna desain stylish untuk meng-
inspirasi kreativitas di rumah.




TRIPLE ZONE

One fridge,
three compartments

Tiga kompartmen berbeda dengan
suhu fleksibel - kulkas, pembeku dan
bagian My Fresh Choice yang dapat
dikontrol tiap bagian. Anda dapat
mengatur kulkas dan pembeku ke suhu
apapun yang Anda inginkan.

Fridge Freezer My Fresh Choice
2.8C -4 . -24'C -18..5°C

@ METAL-TECH COOLING

Cool air in every corner

Dinding belakang lemari es
dilapisi dengan baja tahan
karat, yang  memastikan
udara  sejuk terdistribusi
secara merata dari dalam ke
luar.  Kombinasi  teknologi
canggih  ini  memastikan
tingkat suhu dan kelembapan
ideal setiap saat.

LARGE CAPACITY

SOFT LED LIGHTING

Store and get more

Hadir dengan  kapasitas
besar, isi lemari es Anda
dengan segala jenis
makanan.  Memiliki  empat
pintu yang dapat terbuka
lebar, Anda dapat melihat
semuanya dengan ringkas.

@ MULTI DOOR
BALCONY

Made for tall and
large bottles

lebih banyak ruang untuk
penyimpanan minuman
kemasan, botol besar dan
barang lainnya.

For both fridge & freezer

Lebih terang dan lebih efisien
dibandingkan lampu  pijar
lemari es standar, pencaha-
yaan LED memungkinkan
Anda melihat isi lemari es
dengan lebih jelas, sekaligus
menghemat energi.

* Hanya model tertentu

Flexible storage

Anda dapat menyesuaikan
bagian dalam kulkas sesuai
dengan  kebutuhan. Botol
besar, stoples, atau kue
berukuran tinggi  mampu
muat dengan sempurna.

Easy access to your
frozen goods

Kulkas Hisense dengan laci
logam yang tahan lama
memungkinkan Anda untuk
menyimpan makanan beku
berukuran  besar dengan
aman dan mudah, hadirkan
pengalaman membuka dan
menutup lemari es yang
lancar.

Stable and energy saving

lebih  hemat energi dan
bekerja lebih tenang,
sekaligus  memperpanjang
masa pakai lemari es Anda.

PRECISE TEMP CONTROL

Digital
Sensor

Maximum energy
efficiency

Lima Sensor Suhu Digital yang
sangat efektif terpasang di
dalam kulkas (seperti yan
ditunjukkan pada titik biru?,
dirancang untuk menye-
suaikan tingkat pendinginan
kulkas secara optimal.

MY FRESH
CHOICE

Storage on demand

My Fresh Choice Zone dapat dengan
mudah diubah dari pengaturan lemari
es dan freezer lewat pilihan pengaturan
suhu -18°C hingga 5°C. Ciptakan
lingkungan suhu yang sempurna
sesuai dengan keinginan Anda untuk
kesegaran dan kualitas makanan lebih
awet dan efisien.

Fridge Chilled Frozen
5

oCc -18°C




Total Capacity Gross 664 Total Capacity Gross 507
(Litres) Net 609 (Litres) Net 454
Storage capacity Freezer Net 108+108 Storage capacity Freezer Net 80+80
litres) Refrigerator Net 393 (litres) Refrigerator Net 294
Width 912 Width 794
Net Dimension (mm) Depth (with handle) 725 Net Dimension (mm) Depth (with handle) 700
Height 1785 Height 1810
Weight (Kg) Net 185 Weight (Kg) Net 102
[ | Power Supply Voltage (V)/ Frequency (Hz) 140~290 [ 50 Power Supply Voltage (V)/ Frequency (Hz) 140~290 / 50
Cooling System Frost Free/Fan Cooling 4 Cooling System Frost Free/Fan Cooling o
Panel Tempered Glass Panel White Glass
Handle Recessed Handle Recessed
Refrigerant R600A Refrigerant R600A
Auto Ice Maker - Auto Ice Maker =
Chill Room - Chill Room =
Inverter Technology & Inverter Technology )
& - = - a General Feature Electronic Control P =~ c= General Feature Electronic Control v
LED touch Control il LED touch Control 4
Child Lock E Child Lock =
Holiday Function J Holiday Function U
5 I Door Alarm v & 2 1 s 5 Door Alarm v
T Integrated Cabinet i ¢ e + K = \J- Integrated Cabinet i
Adjustable Front Legs J Adjustable Front Legs R
Inverter Pro My Fresh Choice gi’;f“é’;‘sg‘;‘ Triple Zone Mgﬁgffe"ris Super Freeze Large Capacity P'egﬁggﬁp Mgf;;:gh Inverter Pro My Fresh Choice ".522“.522%3‘ Triple Zone MSELZ?SS Super Fresze Large Capacity e e MZ:;’O‘JFTE i
Total Capacity Gross 535
(Litres) Net 459
Storage capacity Freezer Net 149
litres) Refrigerator Net 310
Width 794
Net Dimension (mm) Depth (with handle) 643
Height 1900
Weight (Kg) Net
———= Power Supply Voltage (V)/ Frequency (Hz) 220-240/50
Cooling System Frost Free/Fan Cooling ¥
Panel White Glass
Handle Recessed
Refrigerant R600A
Auto Ice Maker -
Chill Room -
Inverter Technology J
General Feature Electronic Control 7
LED touch Control 4
Child Lock =
Holiday Function J
+‘ :25: Door Alarm -
e Tl Integrated Cabinet v
Adjustable Front Legs Vi
Inverter Pro My Fresh Choice gzg‘gre"sg‘,’f Triple Zone MstalClts Super Freeze Large Capacity Bregiea iamg Mggg:g"




SIDE BY SIDE
REFRIGERATOR

Scan QR fo
more video:
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TOTAL NO
FROST

Never manually
defrost again

lebih canggih dari teknologi bebas
bunga es biasa, Teknologi Total Tanpa
Bunga Es yang inovatif dari Hisense
memungkinkan sirkulasi udara dingin
secara merata ke seluruh freezer,
mencegah penumpukan bunga es,
dan menghilangkan kebutuhan untuk
mencairkan kembali bunga es secara
manual.

DEODORIZING FILTER

TWIN-SPACE CCA ANTI BACTERIA- PURIFY

Say hello to fresh air

Kulkas dan Freezer keduanya melembapkan, antibakteri, menghilangkan
bau, menghilangkan vinil 4 in 1, dan memperpanjang umur simpan
makanan. Tingkat antibakteri dapat mencapai di atas 9999%, menye-
diakan makanan sehat untuk seluruh keluarga.

ELECTRONIC TOUCH CONTROL

Simple and precise control

Kendalikan sepenuhnya fitur
lemari es Anda dengan panel
kontrol sentuh LED yang jelas,
2

mudah dijangkau dan
digunakan. Anda  dapat
menyesuaikan suhu dengan
tepat dan memilih semua
fitur tambahan yang ditawar-
kan lemari es Hisense.

@ SOFT LED LIGHTING

Brighter and more efficient

lebih terang dan efisien
dibandingkan dengan —_ - i
pencahayaan lemari  es Multi Airflow

standar, cahaya LED

menerangi isi kulkas Anda ‘

namun tetap lembut di mata ,. .5 A

dan yang terpenting. meng- <= Q'f ‘ ?"‘

hemat energi lebih banyak. I o —

@ DUAL-TECH COOLING

One fridge, double cooling

Sistem Dual-Tech Cooling 1 i
pada kulkas dan pembeku L
menjaga  kelembapan dan Ji—
suhu ideal di setiap kompart- =l i :
men, mencegah makanan e ! i —
mengering dan terkontami- ‘*‘ﬁ'
nasi oleh bau lain. ‘

Double storage,
endless convenience

Desain laci lebar, tidak hanya
memenuhi kapasitas penyim-
panan, tetapi juga membantu
Anda menyimpan dengan
rapi. Melalui laci tembus
pandang, penyimpanan ini
membantu  Anda mem-
persingkat ~ waktu  dalam
mencari makanan favorit.

CHROME WINE RACK (ssiscreo woors)

w000 w

e W=
A A
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LARGE CAPACITY

Keep your bottles
organized and safe

Tempat stylish untuk botol
wine dan minuman ringan
yang membuat lega ruang di
pintu  kulkas Anda dan
mencegah botol mengge-
linding. Selain itu, lapisan krom
berkualitas tinggi membuat
rak ini sangat tahan lama dan
mudah dibersihkan.

Bigger than usual

Barang belanjaan dengan
bentuk tinggi seperti
minuman  kemasan  atau
botol coke dua lapis bisa
diletakkan di rak pintu. Dapat
memenuhi semua per-
mintaan Anda untuk penyim-
panan botol.

@)

MULTI
AIR FLOW

Envelop your food in
freshness

Berkat pemerataan udara dingin yang
dicapai oleh sistem Multi-Air Flow yang
cerdas, suhu optimal dapat bertahan
secara konsisten di seluruh lemari es
Anda. Membantu menjaga makanan
tetap dingin dengan sempurna
dimanapun itu ditempatkan.

B Wulti Airflow
R ™S,

gy e




Total Capacity
(Litres,

Storage capacity
(iitres,

Net Dimension (mm)
Weight (Kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

+
i

e

YEAR WARRANTY.

For All Parts For Comj

© ® © @

Electronic Touch
Control

pressor

Inverter Pro Total No Frost Multi Air Flow

Total Capacity
(Litres

Storage capacity
(litres)

Net Dimension (mm)
Weight (Kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

+ e g "
g + + +
i - 3 P
oA AR Yo whRRATY
Forht s
Inverter Pro Total No Frost Multi Air Flow Heeaunigaten

Control

MODEL RS888N4IBU

Gross 666

Net 595
Freezer Net 215
Refrigerator Net 393
Width 910
Depth (with handle) 696
Height 1786
Net 92
Voltage (V)/ Frequency (Hz) 220-240/50
Frost Free/Fan Cooling 4
Panel Black Mirror Glass
Handle Recessed
Refrigerant R600A
Auto Ice Maker =

Chill Room -

Inverter Technology o

Electronic Control WA

LED touch Control v

Child Lock 74

Holiday Function 7

Door Alarm S by 2 %
Integrated Cabinet v =
Adjustable Front Legs %

Food Organized

®

Dual-Tech Cooling

Premium Flat
Door Design

Inverter Pro

Super freeze

Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs

Gross 566
Net 519
Freezer Net 185
Refrigerator Net 334
Width 910
Depth (with handle) 643
Height 1786
Net 94
voltage (V)/ Frequency (Hz) 140~290 / 50
Frost Free/Fan Cooling o
Panel Black Glass
Handle Recessed
Refrigerant R600A
Auto lce Maker =
Chill Room =
Inverter Technology o
Electronic Control J
LED touch Control J -
Child Lock J
Holiday Function J
Door Alarm L

L

v

® ® @

Premium Flat
Door Design

Dual-Tech Cooling Super Freeze Food Organized Inverter Pro

Total No Frost

© & ©

Total No Frost

Total Capacity
(Litres)

Storage capacity
(litres)

Net Dimension (mm)
Weight (Kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

© &® ©@ @

Electronic Touch

Multi Air Flow: Control

MODEL

Total Capacity
(Litres)

Storage capacity
(iitres)

Net Dimension (mm)
Weight (Kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

@

Multi Air Flow Control

Electronic Touch

Gross 566
Net 519
Freezer Net 185
Refrigerator Net 334
Width 910
Depth (with handle) 643
Height 1786
Net 94
Voltage (V)/ Frequency (Hz) 140~290 / 50
Frost Free/Fan Cooling 4
Panel Pink & White Glass
Handle Recessed
Refrigerant R600A
Auto lce Maker =
Chill Room =
Inverter Technology o
Electronic Control T
LED touch Control Wi
Child Lock o
Holiday Function J
Door Alarm v
Integrated Cabinet o
Adjustable Front Legs 7

® ® @

Premium Flat

Dual-Tech Cooling Super freeze Door Design

Gross

Net

Freezer Net
Refrigerator Net
Width

Depth (with handle)
Height

Net

Voltage (V)/ Frequency (Hz)
Frost Free/Fan Cooling
Panel

Handle

Refrigerant

Auto lce Maker

Chill Room

Inverter Technology
Electronic Control
LED touch Control
Child Lock

Holiday Function
Door Alarm
Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs

® @

Super Freeze

Premium Flat

Dual-Tech Cooling Door Design

MODEL RS688N4IWPU

Food Organized

566
519
185
334
910
643
1786
94
140~290 / 50
i
White Glass
Recessed
R600A

=l ) ] A B |51 A [

Food Orgarized



MODEL RS660N4IGN

Total Capacity Gross 566
(Litres) Net 519
Storage capacity Freezer Net 185
litres) Refrigerator Net 334
Width 910
Net Dimension (mm) Depth (with handle) 643
Height 1786
Weight (kg) Net 83
Power Supply Voltage (V)/ Frequency (Hz) 187~287 [ 50
Cooling System Frost Free/Fan Cooling v
Panel Silver Metal
Handle Recessed
Refrigerant R600A
Auto lce Maker =
Chill Room -
Inverter Technology -
General Feature Electronic Control B
LED touch Control o
Child Lock =

Holiday Function =

+ J.I 2 v Door Alarm -

Y45 VAT e ARANTY Integrated Cabinet v
Adjustable Front Legs 7
Total No Frost Mult Air Flow Ehe e Ioien Dual-Tech Cooling Super Freeze 'ggg;‘g:sgﬁ‘ Food Organized

MODEL RSS88N4IGN

Total Capacity Gross 468

(Litres) Net 441

Storage capacity Freezer Net 175

(litres) Refrigerator Net 266
Width 832

Net Dimension (mm) Depth (with handle) 623
Height 1777

Weight (Kg) Net 86

Power Supply. Voltage (V)/ Frequency (Hz) 220-240 [ 50

Cooling System Frost Free/Fan Cooling i
Panel Silver Metal
Handle Recessed
i — HEOUR Total no Frost dan Multi Air Flow untuk
SFiRGGM - menjamin kesegaran makanan Anda,
Inverter Technology - sesuai dengan segala kebutuhan

General Feature Electronic Control N keluc rgcl.
LED touch Control V
Child Lock -
Holiday Function o

iz 2 Ik + Door Alarm -
i -y R Integrated Cabinet i
Adjustable Front Legs J i
N more videos
® ©@ @ \
Total No Frost Multi Air Flow Eactpnielonel Dual-Tech Cooling Super Freeze Preniun ot Food Organized

Control

Door Design

21 22



TWIN-SPACE CCA ANTI BACTERIA- PURIFY

T = Brighter and more
| &g efficient LED lighting

st

; & " m Lebih terang dan lebih efisien
DEOA&W‘% dibandingkan lampu lemari
/ es standar, pencahayaan LED

") memungkinkan Anda melihat
isi lemari es dengan lebih
jelas, sekaligus menghemat

L , , energi.

REMOVABLE TWIST ICE MAKER

Ice with a twist

Berkat alat pembuat es putar
yang optimal, cukup putar
kenopnya, es batu akan jatuh
ke nampan tanpa menempel
satu sama lain.

‘ EASY APPROACH PANTRY

Easy access to big items

Memudahkan Anda untuk
mengakses semuanya. Cepat
dan nyaman.

Surround cooling system

Mendinginkan  lemari  es
secara merata dari sudut ke
sudut. Udara dingin dihem-
buskan melalui ventilasi di
setiap tingkat rak, sehingga
suhu tetap stabil dan
makanan tetap segar.

23

®

TOTAL NO
FROST

Never manually
defrost again

Dengan teknologi Total No Frost, bunga
es tidak akan menumpuk di dalam
kulkas, sehingga pencairan bunga es
tidak perlu dilakukan lagi. Makanan
anda juga akan tetap segar dan bergizi
lebih lama.

VEAR WARRANTY.

For All Parts.

8:25:

5

4

+ +

% +
VEAS WARRANTY

+

YEAR WARRANTY

YEAR WARRANTY

MODEL RTS548N4IWWU

Total Capacity
(Litres)

Storage capacity
(litres)

Net Dimension (mm)
Weight (Kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

©

Inverter Pro

Gross

Net

Freezer Net
Refrigerator Net

Width x Depth (with handle) x Height

Net

Voltage (V)] Frequency (Hz)

Frost Free/Fan Cooling
Panel

Refrigerant

Inverter Technology
Electronic Control
Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs

LED Lighting PP

459
424
101
323
700mmx*685mmx1720mm
75
140~290 [ 50
J
White Glass
R600A

Sl s

Tempered Glass Freezer ice Maker

MODEL RT418N4IBN

Total Capacity
(Litres)

Storage capacity
(iitres

Net Dimension (mm)
Weight (Kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

©

Inverter Pro Total No Frost

MODEL

Total Capacity
(Litres

Storage capacity
(iitres

Net Dimension (mm)
Weight (Kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

%)

Total No Frost

Gross

Net

Freezer Net
Refrigerator Net

Width x Depth (with handle) x Height

Net

Voltage (V)/ Frequency (Hz)

Frost Free/Fan Cooling
Panel

Refrigerant

Inverter Technology
Electronic Control
Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs

® & ©

Deodorization Systern Muli Air Flow

Gross
Net

Freezer Net
Refrigerator Net

Width x Depth (with handle) x Height

Net

Voltage (V)/ Frequency (Hz)
Frost Free/Fan Cooling
Panel

Refrigerant

Inverter Technology
Electronic Control
Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs

& ©

Deodorization Systern Mult Alr Flow

Fresh Zone

346

326

73

253
595mmx650mmx1696mm

56

220-240 [ 50

e

White, Black & Blue Glass
R600A

-8 Bl (S S8

Fresh Zone XX Door Balcony

RT416N4IBN
346

326

73

253

595mmx650mmx*1696mm
56
220-240 /50
v
Black Steel
R600A

Se S

XX Door Balcony.

24



Total Capacity Gross 267 267
(Litres) Net 251 251
Storage capacity Freezer Net 52 52
(litres) Refrigerator Net 199 199
Net Dimension (mm) Width x Depth (with handie) x Height  s50mmx562mmxI676mm  550mmxs62mmx1676mm
Weight (Kg) Net 47 47
Power Supply voltage (V)/ Frequency (Hz) 220-240 50 220-240 / 50
Cooling System Frost Free/Fan Cooling 4 v
Panel Black Steel Silver Steel
Refrigerant R600A R600A
General Feature Inverter Technology o =
Electronic Control i o
Integrated Cabinet o v
Adjustable Front Legs v A

LED Lighting Deodorization System Easy-Approach Pantry Freezer loe Moker

ot

MODEL T266N4IBN

Hisense

Total Capacity Gross 222
(Litres) Net 205
Storage capacity Freezer Net 52
(litres) Refrigerator Net 153
Net Dimension (mm) Width x Depth (with handle) x Height S550mmx562mmx1456mm
Weight (Kg) Net 43
Power Supply Voltage (V)/ Frequency (Hz) 220-240 / 50
Cooling System Frost Free/Fan Cooling v

Panel Black Steel

Refrigerant R600A
General Feature Inverter Technology =

Electronic Control
Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs

Energy Star Rating 1Star
b4
ZE3N
(&)

LED Lighting Deodorization System Easy-Approach Pantry Freezerice Maker

A e B

.
:
.
VMI WAMANW
[ oo |

- REFRlGERATOR

Total Capacity Gross 181 L—-——
© MINIBARS
Storage capacity Freezer Net 31 ‘
(litres Refrigerator Net 137 f——
Net Dimension (mm) Width x Depth (with handle) x Height 475mMmx557mmx1440mm U P R I G H T F R E E Z E R
Weight (Kg) Net 373
Power Supply Voltage (V)/ Frequency (Hz) 220-240 /50
Cooling System Frost Free/Fan Cooling i =
Panel Black Steel .
Refrigerant BTGl - Performa andal memberikan pengala-
General Feature Inverter Technology ~ man Serk dan menyendngkdn berta-
Electronic Control e hun-tahun.
Integrated Cabinet s
Adjustable Front Legs e
Energy Star Rating 1Star
2l ®
;‘:m m“;:"::'”' Deodorization System Total No Frost Fruit & Vegetable Crisper LED Lighting

25 26



@ YOUNG DESIGN

Explore the beauty of
liberty, artsy in chic.

Mengikuti tren dengan daya
tarik yang menakjubkan dari
karya besar, kami memadu-
kan kurva ke dalam desain
lemari es kami. Desain pintu
melengkung pada unit ini
memberikan tampilan yang
stylish dan elegan

Defrost with a
Push Button

Mencairkan bunga es di
kompartmen sama mudah-
nya hanya dengan menekan
tombol sistem pencairan
semi-otomatis.

27

Reversible door

Pintu yang dapat dibuka dari
segala arah. Memungkinkan
Anda membuka dari kanan
atau kiri sesuai dengan
kebutuhan.

®

TOTAL NO
FROST

Never manually
defrost again

Dengan teknologi Total No Frost, tidak
ada bunga es yang menumpuk di
dalam  kulkas, sehingga proses
pencairan bunga es tidak perlu dilaku-
kan lagi. menjaga makanan Anda
tetap segar dan bergizi untuk waktu
yang lebih lama

*Upright freezer saja

Total Capacity
(Litres

Storage capacity
litres,

Net Dimension (mm)

Weight (kg)

Power Supply

Cooling System

General Feature

Energy Star Rating

: +Br4

oo

Total Capacity
(Litres)

Storage capacity
(itres)

Net Dimension (mm)
Weight (kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

Energy Star Rating

+ - + v

- + 3

+ 3 - +
YEAR WASRATY YEAR AR

For s

Total Capacity
(Litres)

Storage capacity
litres,

Net Dimension (mm)
Weight (kg)

Power Supply
Cooling System

General Feature

Energy Star Rating

AR WARRATY YEAR WARRAITY

o pacs

Gross

Net

Freezer Net
Refrigerator Net

Width x Depth (with handle) x Height

Net

Voltage (V)/ Frequency (Hz)
Frost Free/Fan Cooling

Panel

Refrigerant
Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs

3 Stars

@& @®

MODEL RR198D4IBN

158

151

23

128

S1I5Mmx814mmx1079mm
29
220-240 [ 50
Semi-Auto
Black Steel
R600A
S
o

@

Fruit&

Gross

Net

Freezer Net
Refrigerator Net

Width x Depth (with handle) x Height

Net

Voltage (V)/ Frequency (Hz)
Frost Free/Fan Cooling

Panel

Refrigerant
Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs
3 Stars

MODEL RR125D4IBN

94
94
475Mmmx488mmx842mm
197
220-240 [ 50
Black Steel
R600A
4
°

® & ® O

Gross

Net

Freezer Net
Refrigerator Net

Width x Depth (with handle) x Height

Net

Voltage (V)/ Frequency (Hz)

Frost Free/Fan Cooling
Panel

Refrigerant

Integrated Cabinet
Adjustable Front Legs
2 Stars

Semi-Auto Defrost Bottie Pocket

MODEL RR68D4IGN

45
42
445mmx468mmx500mm
134
220-240 / 50

Silver Steel
R600A
S
S

Reversible Door

28



SPECIFICATION

0 I
MODEL NAME RQ788N4IWKUS RQ619N4IWU RQ56IN4IWU RS688N4IWPU

Total Capacity Gross 664 535 507 666 566
(litres) Net 609 459 454 595 519
Storage Capacity Freezer Net 108+108 108+108 80+80 215 185
(litres) Refrigerator Net 393 149 294 393 334
Net Dimension Width 912 794 794 910 910
(mm) Depth (with handle) 725 643 700 696 643

Height 1785 1900 1810 1786 1786
Weight (Kg) Net 185 102 92 104
Power Supply Voltage (V) Frequency (Hz) 140~290 / 50 220-240/50 140~290 [ 50 220-240/50 140~290 [ 50
Cooling System Frost Free v Vv Vv v %
Energy Rating = = = = =
Inverter v v v v v

Panel Tempered Glass White Glass White Glass Black Mirror Glass Pink & White Glass

Refrigerant R600A R600A R600A R600A R600A

Electronic Control v v v i v

LED touch Control v v v v v
General Feature | Child Lock = = = v v

Holiday Function S 5 o v/ </

Door Alarm v = v v v

Reversible Door

Adjustable Front Legs v v J v +

Wifi connective v v v v v

SPECIFICATION

REFRIGERATOR TYPE INVERTER TWO DOOR TWO DOOR

A lill

RS680SN4IBU

REFRIGERATOR TYPE INVERTER SIDE-BY-SIDE SIDE-BY-SIDE INVERTER TWO DOOR TWO DOOR

il

RT328N4IBNI RT218N4IBN
Total Capacity Gross 267 267 222 181
(iitres) Net 326 251 251 205 168
Storage Capacity | Freezer Net 73 52 52 52 31
(litres) Refrigerator Net 253 199 199 153 137
Net Dimension Width 595 550 550 550 475
(mm) Depth (with handle) 650 562 562 562 557
Height 1696 1676 1676 1456 1440
Weight (Kg) Net 56 47 47 43 373
Power Supply Voltage (V) Frequency (Hz) 220-240 / 50 220-240 /50 220-240 | 50 220-240 /50 220-240 /50
Cooling System Frost Free ) v J v v Vv
Energy Rating = = = = =
Inverter 2 v - N =
Panel White, Black & Blue Glass Black Steel Silver Steel Black Steel Black Steel
Refrigerant R600A R600A R600A R600A R600A
Electronic Control J/ v v v v
General Feature LED touch Control = - - - -
Child Lock = = = = =
Holiday Function - - = = =
Door Alarm - = = = =
Reversible Door
Adjustable Front Legs - = = v 4

Total Capacity Gross 566 566 346
(litres) Net 519 519 441 424 326
Storage Capacity | Freezer Net 185 185 175 101 73
(litres) Refrigerator Net 334 334 266 323 253
Net Dimension Width 910 910 832 700 595
(mm) Depth (with handle) 643 643 | 632 685 650
Height 1786 1786 1727 1720 1696
Weight (Kg) Net 104 83 86 75 56
Power Supply Voltage (VY Frequency (H2) 140~290 50 187~287 50 220-240 /50 140~290 50 220-240 /50
Cooling System Frost Free J v/ B v <
Energy Rating i = = = .
Inverter Vv - - i -
Panel Black Glass/White Glass Silver Metal Silver Metal White Glass Black Steel
Refrigerant R600A R600A R600A 'R600A R600A
Electronic Control o o A of. o
General Feature LED touch Control A V8 | A - -
Child Lock v = - - =
Holiday Function J - J - =
Door Alarm o7 - = - =
Reversible Door
Wifi connective v = - - =
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REFRIGERATOR TYPE SINGLE DOOR MINI BAR
Total Capacity Gross 158 95 46
(itres) Net 151 | 94 45
Storage Capacity | Freezer Net 23 - -
(ltres) Refrigerator Net 128 94 42
Net Dimension Width 515 475 445
(mm) Depth (with handle) 514 488 468
Height 1079 842 500
Weight (Kg) Net 29 197 134
| Power Supply Voltage (V)/ Frequency (Hz) 220-240 [ 50 220-240 [ 50 220-240 / 50
Cooling System Frost Free V v o
| Energy Rating = = =
Inverter 5 | = =
Panel Black Steel Black Steel Silver Steel
Refrigerant R600A R600A R600A
Electronic Control - - -
General Feature LED touch Control - = =
Child Lock - = =
Holiday Function - = =
Door Alarm = - B
Reversible Door
Adjustable Front Legs J v v
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